МБУДО

«Детская юношеская

Спортивная школа»
Курманаевского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ
07.04.2017г. № 23/2
О проведении  муниципального этапа спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания»

В соответствии с календарем спортивно-массовых мероприятий МБУДО «ДЮСШ» на 2016-2017 учебный год и согласно положению  «О  проведении  муниципального этапа спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания» в 2016-2017 уч.г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания»:
- 19 апреля 2017 года среди обучающихся 7, 8  классов;
- 22 апреля 2017 года среди обучающихся 4 классов общеобразовательных организаций района
- 24 апреля 2017 года среди обучающихся 5, 6 классов;

2.Утвердить  судейскую коллегию в составе:

1. Василевича В.В. - директора ДЮСШ, главного судьи соревнований
2. Василевич О.И.  – инструктора-методиста ДЮСШ, главного секретаря соревнований
3. Покщева О.В. -  зам. директора ДЮСШ, судьи
4. Саулина П.Н. -  тренера-преподавателя ДЮСШ, судьи
5. Самохиной Ф.Т.  – тренера – преподавателя ДЮСШ, судьи
7. Петровой В.Н. - педагога – организатора ДЮСШ, судьи
8. Мельник А.В. -  тренера-преподавателя ДЮСШ, судьи
9. Гаязова Р.Г. – директора МБУ «КФКиС» (по согласованию), судьи

10. Егоян С.Г. – зам.директора МБУДО «ЦРТДиЮ» (по согласованию), судьи
3.  Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.
Директор  МБУДО   «ДЮСШ»                                                     Василевич  В.В.